

Příloha č. 1 Rámcové dohody- Cenová nabídka

Veřejná zakázka: Dodávky plachet pro fumigaci (rámcová dohoda)

Dodavatel:	JUTA a.s.
IČO:	45534187

CENÍK PLACHET

V tabulce doplňte jednotkové nabídkové ceny do všech žlutě podbarvených polí.

Rozměry v metrech (šířka x délka)	Tloušťka (mm)	Materiál a požadované vlastnosti	Předpokládaný počet kusů odebraných na základě rámcové dohody	Jednotková nabídková cena (Kč bez DPH/ks)	Celkem za položku (Kč bez DPH)
10x50	0,12-0,15	polyethylen, UV stabilita a mechanická odolnost proti nepříznivým povětrnostním vlivům min. 10 týdnů, nesvařovaná fólie	215	2 783,00	598 345,00
18x50	0,12-0,15	polyethylen, UV stabilita a mechanická odolnost proti nepříznivým povětrnostním vlivům min. 10 týdnů, nesvařovaná fólie	225	5 201,00	1 170 225,00
8x25	0,12-0,15	polyethylen, UV stabilita a mechanická odolnost proti nepříznivým povětrnostním vlivům min. 10 týdnů, nesvařovaná fólie	95	1 113,00	105 735,00
14x25	0,12-0,15	polyethylen, UV stabilita a mechanická odolnost proti nepříznivým povětrnostním vlivům min. 10 týdnů, nesvařovaná fólie	85	1 947,70	165 554,50
				Celková nabídková cena (Kč bez DPH) předmět hodnocení nabídek	2 039 859,50